
niedziela, 04.08.2024

Ogłoszenia duszpasterskie na XVIII NIEDZIELĘ  ROKU – 04.08.2024 r.

Dzisiaj I Niedziela miesiąca – adoracyjna, zmiana tajemnic różańcowych o godz. 15.00.

 

W tym tygodniu w liturgii: we wtorek święto Przemienienia Pańskiego; w czwartek wspomnienie św. Dominika, kapłana; w piątek

święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, patronki Europy; w sobotę święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika.

 

W środę o godz. 18.00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, następnie Msza Święta w intencji próśb i podziękowań.

 

W piątek nocna adoracja Najświętszego Sakramentu pod przewodnictwem Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Pana Jezusa.

Rozpoczęcie Apelem Jasnogórskim i Mszą Świętą o 21.00.

 

Modlitwa Różańcowa przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski od poniedziałku do soboty o godz.

12:00. Za odmówienie wspólnie różańca w świątyni możemy zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.

 

Dziś naszymi ofiarami do puszek możemy wesprzeć Parafialny Caritas, ofiary przeznaczone są dla potrzebujących.

 

Osobom, które złożyły swoje dary i ofiary na jubileuszową monstrancję z racji VI rocznicy papieskiej koronacji obrazu Matki Bożej i

900. lecia misji św. Ottona dziękujemy i w dalszym ciągu prosimy o składanie darów i ofiar. Niech każdy ma swój osobisty wkład w

tym szczególnym wydarzeniu. Również serdecznie dziękujemy za ofiary składane na tacę i przesyłane na konto na potrzeby naszej

parafii.  Wdzięczność wyrażamy w kapłańskiej modlitwie.

 

W zakrystii do nabycia najnowszy numer Niedzieli oraz Gościa Niedzielnego.

 

Wszystkim jubilatom i solenizantom tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki świętych Patronów.
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„32. Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08. do 25.08. br.

Tegoroczna pielgrzymka będzie przeżywana pod hasłem: „Ufaj, jak św. Franciszek z Asyżu!” ze względu na 800 rocznicę otrzymania

przez św. Franciszka daru stygmatów, główną jej intencją jest modlitwa za dzieci poczęte, a jeszcze nienarodzone. Pielgrzymka

przejdzie przez następujące miejscowości: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice – Myślibórz.

Uroczysta inauguracja pielgrzymki nastąpi 23.08.br. (piątek) podczas Mszy Św. o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na

os. Słonecznym w Szczecinie. Zapisy są możliwe poprzez stronę internetową pielgrzymki: www.pielgrzymka-mysliborska.pl, natomiast

od 20.08 do 22.08. br. w biurze Fundacji Bractwa Małych Stópek, ul. Świętego Ducha 9 w Szczecinie, w godzinach od 9.00 do 15.00.

Do pielgrzymowania zapraszamy młodzież oraz wszystkich chętnych. Relacje na żywo z trasy pielgrzymki będą dostępne dla osób

pozostających w duchowej łączności z pielgrzymami poprzez: www.facebook.com/mysliborska ”.
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